[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.09.2022

                                                                          № 1414
г.  Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 25 сентября 2018 года № 1310 «Об образовании Антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Кореновский район»
В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 25 сентября 2018 года № 1310 «Об образовании Антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Кореновский район» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Функции секретаря антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Кореновский район возложить на ведущего специалиста муниципального казенного учреждения муниципального образования Кореновский район «Безопасный район» Мурай Оксану Алексеевну, ответственного за организационное обеспечение антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Кореновский район».
   2. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район       (Симоненко А.С.) обеспечить размещение  настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                           А.Е. Дружинкин